

15. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1.	Байдарка 3-х місна каркасна	3	25700	77100
2.	Весла байдарочні	6	1250	7500
3.	Велосипеди	5	6800	34000
4.	Палатка туристична 4-х місна	3	3500	10500
5.	Спальний мішок	4	695	2780
6.	Шатер 2-х купольний «Зірка-2»	1	30000	30000
7.	Туристичний стіл розкладний (200x90)	5	3300	16500
8.	Комплект складних лавочок туристичних	4	3200	12800
9.	Велопарковка	2	4400	8800
	Всього:			
Орієнтована вартість проєкту				199980